

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

1. ชื่อโครงการ เทพื้น คสล. หน้าฝายน้ำล้น หมู่ที่ 6
ตำบลกะปาง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลกะปาง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 41,000.- บาท (สี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
4. ลักษณะงานโดยสังเขป
สภาพเดิมเป็นพื้นทางดินโคลน ดำเนินการปรับแก้ดิน และก่อสร้างเป็นพื้นทางคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้างเฉลี่ย 5.00 เมตร ระยะทาง 15.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 75.00 ตารางเมตร ตามแบบเทศบาลตำบลกะปาง
5. ราคาากลาง คำนวณ ณ วันที่ 11 สิงหาคม 2569 เป็นเงิน 42,000 บาท
6. บัญชีประมาณราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย
 - แบบ สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 1 แผ่น
7. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 7.1 นายกำพล ณ พัทลุง ประธานกรรมการ
 - 7.2 นายสมชาย ลวณะมาลย์ กรรมการ
 - 7.3 นายธนภัทร รัชช์กำเนิด กรรมการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. หน้าผ่านน้ำสัน
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลกะปำง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช
 ปริมาณงาน สภาพเดิมเป็นพื้นทางดินคดงอดำเนินการปรับเกลี่ยแต่ง และก่อสร้างเป็นพื้นทางคอนกรีตเสริมเหล็ก
 กว้างเฉลี่ย 5.00 เมตร ระยะทาง 15.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 75.00 ตารางเมตร
 ตามแบบเทศบาลตำบลกะปำง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลกะปำง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 สิงหาคม 2569

ราคาน้ำมันดีเซล 37.00 - 37.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
1.1	ปรับแก้ดิน	ตร.ม.	75.00	5.00	375.00	1.3073	8.54	490.24
2	งานรองพื้นทางและทรายรองใต้ผิวคอนกรีต							
2.1	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หน้า 5 ซม.	ลบ.ม.	3.75	413.75	1,551.56	1.3073	540.90	2,028.35
3	งานผิวทาง							
3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หน้า 15 ซม.	ตร.ม.	75.00	354.14	26,560.50	1.3073	482.97	34,722.54
3.2	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	15.00	245.58	3,683.70	1.3073	321.05	4,815.70

รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ 42,056.83

ราคาประมาณ 42,000.00

ราคาประมาณ (สี่หมื่นสองพันบาทถ้วน)

พื้นที่ทั้งหมด	75.00	ตร.ม.
ราคาเฉลี่ย	560.00	บาท / ตร.ม.

- ① ผลรวมค่างานดินทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานดินทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

32,170.78
-
1.3073
-

ตามคำสั่งที่

ประธานกรรมการ

(นายกำพล คุ้มพิทักษ์)

นายช่างโยธาชำนาญการ

กรรมการ

(นายสมชาย ลวงมลายี)

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

กรรมการ

(นายธนภัทร รักษ์กำเนิด)

ช่างก่อสร้าง